平成 23 年 3 月 16 日

各      位
                      会 社 名   オ ー デ リ ッ ク 株 式 会 社

                    代表者名 代表取締役社長  伊 藤 雅 人

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 6889）

問合せ先  専務取締役経営本部長 吉友高 俊則

（TEL．03－3332－1111）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被害を受けられた皆

様には、心よりお見舞い申し上げます。
当社グループにおける影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況
当社グループの従業員について人的被害はありません。

（２）事業所に関する被害の状況
①山形工場・山形物流センター（山形県東根市）
製造設備及び配送設備に損壊等は発生しておりませんので、順次慎重に点検を行ったう

えで稼働させております。
②営業所
仙台営業所（仙台市若林区）においては、建物に被害は発生しておりませんが、地域の

インフラが寸断されている状況です。インフラの復旧にあわせて業務を再開する予定に

しております。その他、東北圏内及び関東圏内にある営業所については、一部に什器・

備品が落下・転倒するなどの被害を受けましたが、重大な影響を及ぼすまでの被害は現

時点では確認されておりません。

２．業績への影響について

この地震による当社グループへの業績に与える影響は調査中ですが、今後重大な影響を与

えると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上